关于注销第二十二批公示期满三个月且未主动联系协会的失联私募基金管理人登记的公告

中基协字〔2020〕302 号

2017年1月12日，中国证券投资基金业协会（以下简称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔2017〕8 号）。公告规定“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”

现有北京国投明安资本管理有限公司等17 家机构达到公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的注销条件。协会将注销该 17 家机构私募基金管理人登记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公众可通过证券期货市场失信记录查询平台（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）进行查询。已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募基金名义展业。

已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证券投资基金法》、协会相关自律规则的规定和基金合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解决机制和相关法律途径维护自身合法权益。协会将继续秉持“扶优限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记录积累机制，促进行业合规健康发展。

特此公告。

附件：因失联被注销的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会
二○二○年十二月十一日

 附件：
	因失联被注销的私募基金管理人名单

	序号
	机构名称
	统一社会信用代码/组织机构

代码/注册号

	1
	北京国投明安资本管理有限公司
	911101053482928175

	2
	北京中慧三源投资中心（有限合伙）
	91110108580868921M

	3
	北京众创共享投资管理有限责任公司
	91110105MA001UCW21

	4
	盛京鼎辉（北京）投资基金管理有限公司
	91110108327133438T

	5
	洵仁资产管理（北京）有限公司
	91110105MA00823G6F

	6
	中金环球投资基金（北京）有限公司
	911100003063214210

	7
	北京中健济民医疗投资管理有限公司
	911100003063195759

	8
	上海习道资产管理有限责任公司
	91310109312370676D

	9
	上海紫钧股权投资有限公司
	91310000697204870L

	10
	中传福旺（上海）股权投资基金管理有限公司
	91310000324618130L

	11
	上海泰新股权投资基金管理有限公司
	91310000588652949E

	12
	上海誉实投资管理中心（有限合伙）
	913102305981572638

	13
	吉林省银信股权投资基金管理有限公司
	91220101077069903J

	14
	黑龙江辰宸财富投资管理有限公司
	91230102308567396X

	15
	南昌市嘉盈投资管理有限公司
	91360125352097977X

	16
	广州市玖昌投资管理有限公司
	914401063313841178

	17
	深圳市前海英诺威财富资产管理有限公司
	914403003426805792

注：以上机构的“组织机构代码/统一社会信用代码”经国家企业信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）、企查查（http://www.qichacha.com/）和全国组织机构代码管理中心（http://www.nacao.org.cn/）验证无误。